
Лист согласования к документу № согл-13503952-2 от 27.12.2022 
Инициатор согласования: Максимова Э.Ф. Заместитель начальника Управления 
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района 
Согласование инициировано: 27.12.2022 16:24 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Нуритдинова С.А.  
Согласовано 
27.12.2022 - 

16:52  

- 

2  Афанасьева Р.В.  
Согласовано 
27.12.2022 - 

17:07  

- 

3  Бауэр А.С.  
Согласовано 
28.12.2022 - 

11:30  

- 

4  Пименова Н.Н.  
Перенаправлено 

28.12.2022 - 
14:12  

- 

 

Перенаправление(последовательное)  

в части портала 

 Нургалеева Э.А.  
Согласовано 
28.12.2022 - 

14:52  

- 

4.1  Пименова Н.Н.  
Не согласовано 

29.12.2022 - 
09:22  

из п.1 убрать дату , п.3 у
казать- Настоящее пост
ановление вступает в с
илу с 01.01.2023, п.3 сд
елать в 4 

5  Старостин А.В.  -  - 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 3598 от 29.12.2022. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 29.12.2022 09:48



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_______________ г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ __________ 

 
 

 

О предельных размерах стоимости 

горячего питания учащихся в 

общеобразовательных организациях 

Зеленодольского муниципального 

района  

 

В целях обеспечения выполнения норм сбалансированного горячего 

питания учащихся в общеобразовательных организациях Зеленодольского 

муниципального района Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить предельные размеры стоимости горячего питания учащихся в 

общеобразовательных организациях Зеленодольского муниципального района:  

- горячий завтрак для учащихся начальных классов стоимостью  

64 руб. 19 коп., из которых 64 руб. 19 коп. - субсидия;  

- горячий завтрак для учащихся старших классов стоимостью 75 руб. 80 коп., 

из которых 67 руб. 00 коп. - родительская плата, 8 руб. 80 коп. - субсидия;  

- меню свободного выбора для учащихся старших классов (шведский стол) 

стоимостью 92 руб. 80 коп., из которых 84 руб. 00 коп. - родительская плата,  

8 руб. 80 коп. – субсидия; 

- меню свободного выбора для учащихся старших классов 

общеобразовательных организаций, обслуживаемых АО «Департамент 

продовольствия и социального питания», стоимостью 64 руб. 19 коп., из которых 

55 руб. 39 коп. - родительская плата, 8 руб. 80 коп. - субсидия. 

2. Постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2021 № 3440 «О 

предельных размерах стоимости горячего питания учащихся в 

общеобразовательных организациях Зеленодольского муниципального района с 

12.01.2022» признать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 

4. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации 

Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района разместить 

настоящее постановление на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

Документ создан в электронной форме. № 3598 от 29.12.2022. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 29.12.2022 09:48

http://pravo.tatarstan.ru/


образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети 

Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя – начальника Управления образования 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района  

Р.В. Афанасьеву. 

 

 

И.о. руководителя              А.В. Старостин 
 

Документ создан в электронной форме. № 3598 от 29.12.2022. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 29.12.2022 09:48

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 3598 от 29.12.2022 
Инициатор согласования: Максимова Э.Ф. Заместитель начальника Управления 
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района 
Согласование инициировано: 27.12.2022 16:24 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Пименова Н.Н.  
Согласовано 

29.12.2022 - 13:34  
- 

2  Старостин А.В.  
Подписано 

29.12.2022 - 14:14  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3598 от 29.12.2022. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 29.12.2022 14:17


